
入所サービスご利用のご家族様 各位 

病院・施設・福祉事業所    各位 

 

年末年始の日程について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始の予定は下記の通りになりますのでご案内申し上げます。 

 

記 

事務室（事務員・医事課・相談員・ケアマネ） 

休業期間：令和 7年 12月 31日（水）～令和 8 年 1月 4日（日）迄 

※上記期間中も面会はできます。 

◎本入所・退所対応 

 年内の入退所は 令和 7年 12月 26日（金）まで 

 新年の入退所は 令和 8年 1月 5日（月）から  対応させて頂きます。 

◎短期入所療養介護（ショートステイ） 

 入退所送迎最終日：令和 7年 12月 30日（火） まで 

 入退所送迎開始日：令和 8年 1月 5日（月） から 対応させて頂きます。 

※令和 8年 3月分のショートステイの予約受付は、令和 8年 1月 5日（月） 

から受付を行います。 

 

本年も、感染症予防対策にご理解とご協力をいただき有難うございました。 

来年も引き続き安全な施設サービスが提供できるよう努めてまいります。 

面会に関しましては、通常通り実施いたしますが、感染の状況をみて変更させて

いただく場合がございます。その際は、改めてご案内いたします。ご理解のほど

よろしくお願い致します。 

 

 

 

令和 7年 12月吉日 

老健リハビリセンタークローバーヴィラ 

          施設長  仲野 明  

相談室長    佐藤 愛  

ＴＥＬ：0466-55-3011（代表） ＦＡＸ：0466-55-3012           


